BỘ XÂY DỤNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:.ơ<ĩ ị̂ /QĐ-ĐHKT-TH Hà Nội, n g à y t h á n g  ĩ: năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Hội đồng xét nâng lương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181- CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc
thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành ""Điều ỉệ trường đại học'';

Càn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 848/QĐ-BXD ngày 31/5/2006 của Bộ trưởng Bộ Xây đựng
về việc Quy định nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, xếp và
nâng mức phụ cấp thâm niên viĩỢt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động
hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xct nâng lương của Trường Đại học Kiến trúc Hà
Nội, gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. PGS. TS. Lê Quân, Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng;
2. TS. Phan Minh Tuấn, Trưửng phòng Tổng hợp - Phó Chủ tịch HĐ;
3. TS. Ngô Thị Kim Dung, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐ trường - ư ỷ  viên;
4. PGS.TS. Nguyễn Tố Lăng, Phó Hiệu trưởng - ư ỷ  viên;
5. PGS.TS. Phạm Trọng Mạnh, Phó Hiệu trưởng - ư ỷ  viên;
6. CN. Ngô Thị Thúy Bình, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán - ư ỷ  viôn;
7. Thủ Iruủng đơn vị có người xét nâng ỉirơng - Uỷ viên;
8. CN. Thái Thị Minh Hạnh, Phó trưởng phòng Tổng hợp - ư v  thư ký HĐ.

Điều 2. Ilội đồng có nhiệm vụ xét nàng lương thường xiiyôn, nâng lương trước
thời hạn cho công chức, viên chức và người lao động trong Trường theo quy định của
Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị có liên quan và các
ông, bà thuộc thành phần nêu tại Điéu 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

ỵ^CíuĨỂ^^\JỞNG
Ncrinhậm / f V ‘l ĩ ư Ờ N G Ẽ \
-Nhưđiều3; I / ĐA! 1
- Các đơn vị thuộc Trường; l ! "  X, * ” ỵ % %
- Website;
- Liru VT, TH. V  ■'V.........ryc-

PGS/lW. Lê Quân